זמן קצר לאחר מכן, הרעיון של מודריק הוכיח את עצמו, והוקמה באופן רשמי חוליית פרקליטות אשר העניקה סיוע משפטי לחיילים הזקוקים לכך.¹

¹ לימים מערך הסיוע המשפטי בחירום הוסדר באופן פורמאלי בפקודות הצבא (רי הוראת קבע אכ"א 02-01-35). על רקע שהייתם הממושכת של אנשי מילואים בשירות, אשר התארכה עד כדי מספר חודשים, אף נחקק חוק הארכת מועדים, תשל"ה-1974, אשר נועד לאפשר דחייה של חיובים משפטיים של מי שנקרא לשירות חירום עד לאחר סיומו.

מייד לאחר המלחמה, מונה להיות היועץ המשפטי לרצועת עזה, אז התמקצע בתחום השטחים המוחזקים והחל לעסוק גם בעתירות לבג"ץ והליכים נוספים שהיו חריגים לפרקליטות הצבאית. מודריק עבד בשיתוף פעולה הדוק עם היועץ המשפטי לממשלה דאז, אהרן ברק.